六安皋城中学2023年网上阅卷服务项目成交公告
1、 项目编号：LAGCXJ-20230804
2、 项目名称：六安皋城中学2023年网上阅卷服务项目
3、 中标（成交）信息
供应商名称：安徽七天网络科技有限公司
供应商地址：合肥市新站区铜陵北路与颍河路交口新站总部经济大厦B楼1201室
[bookmark: _GoBack]中标（成交）金额：142000元
四、主要标的信息
	服务类

	名称：六安皋城中学2023年网上阅卷服务项目
招标范围：本项目为六安皋城中学2023年网上阅卷服务项目，具体详见招标文件
招标要求：本项目为六安皋城中学2023年网上阅卷服务项目，具体详见招标文件
服务期限：1年，合同到期后，经甲方考核合格后考虑是否续签。
服务标准：符合国家法律法规和政策要求，符合相应的技术标准和规范要求

五、评审专家名单：赵静、宣兴连、吴孝俊、赵忠俊、苏道胜
六、代理服务收费标准及金额：按国家规定标准收取
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日
八、其他补充事宜
(一)若供应商对上述结果有异议，可在成交期限届满之日起7个工作日内以书面形式在工作时间向黄山双星工程咨询有限公司提出质疑，质疑材料递交地址：六安市金安区建业大厦401室，联系电话：0564-3926829。
若供应商对质疑处理意见有异议，可在规定时间内以书面形式向六安皋城中学提出投诉。
（二）质疑提起的条件及不予受理的情形
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共和国财政部令第94号--政府采购质疑和投诉办法》等法律法规，现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下：
1.质疑应以书面形式实名提出，书面质疑材料应当包括以下内容：
（1）质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；
（2）采购人名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）；
（3）被质疑人名称；
（4）具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料；
（5）明确的请求及主张；
（6）必要的法律依据；
（7）提起质疑的日期。
质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签字并加盖公章。
2.有下列情形之一的，不予受理：
（1）提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商；
（2）提起质疑的时间超过规定时限的；
（3）质疑材料不完整的；
（4）质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；
（5）对其他供应商的投标文件详细内容质疑，无法提供合法来源渠道的；
（6）质疑事项已进入投诉处理、行政复议或行政诉讼程序的。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名称：六安皋城中学
地址：六安皋城中学校区
联系方式：邱主任 0564-3342280
2.采购代理机构信息
名称：黄山双星工程咨询有限公司
地址：六安市金安区建业大厦401室
联系方式：黄工 0564-3926829

六安皋城中学
黄山双星工程咨询有限公司
2023年8月27日